pilis, Sancta Synodus congregata in villa Tusiaco
Tullensis parochiae. In hac aulem quse incipil, Cum
in nomine Dei omnipotentis, primum istud iia in-
choat capilulum : i lu prirnis igilur, propter pertina-
ciam multorum, qui cum sint sacnlegi, templum
Dei in semelipsis corrumpentes, sacras res ex obla-
lione et voto fidelium sacris locis contraditas inva-
dere non timent, staluimus secundum regulam
anliquam patrum nostrorum, ut si quis oblationes

Iructuum, et rerum omnium quse ministris ecclesise

conferuntur, aut collecta?sunt, extra ecclesiam ae-

cipere vel dare voluerit praeter conscientiam episcopi,
vel ejus qui constituais est ab eo ad dispensandum

G officioecclesiastico disposila, tam is qui dat, quam
is qui accipit, analhema sit judicio omnipotentis'
Dei, nisi resipuerit, perpetuo damnalus, et reliqua. »

Cui decrelo et vos in epistola veslra ita concinere

videmini, interalia inquientes,dicunt enim-illi, qui
in coelorégnant el in terra rairaculis coruscant, qui
et usque hodie nobiscum vivunt, et cum successori-

bus nostris usque in perpetuum vivent, quoniam

apud Deum est merces eorum. Si quis oblationes

ecclesise extra ecclesiam aecipere vel dare voluerit

prseter conscientiam episcopi, vel ejus cui hujus-
modi officio commissa sunt, nec cum ejus voluerit

agere consilio, analhema sit. Analhema aulem in

Romana lingua alienatio interpretattir : quia omnis

talia faciens, quandiu in illis manel, licet nos epi-

scopi, qui in apostolis, et cum aposlolis, non noslro

merilo, sed gratia divina ligandi et solvendi pole-
slatem accipimus, inlerdum divini sensus ignari,
interdum quse committuntur nescienles, aliquando
eliam commissa:ut expedit corrigera non valentes,

qusestatuta sunt exsequi dissimulemus, vel eliam

negligamus, utlalem hominem ab Ecclesia et fide-

lium societale excommunicantes non segregemus,

jam tamen a sacris canonibus excommunicatus et

prsedamnatus est, donec peccatum illud deserat, et

per satisfaclionem ecclesiasticam, et sacerdotalem

reconciliationem, Domini graliam, et fidelium socie-

tatem recipiat : et quicunque in peccatis suis et ta-

libus sceleribus implicalus, ante, satisfactionem ne-
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cessariam vitam istam finierit, communionem et j

societatem cum electis in regno Dei habere nullate-

nus polerit, nec de inferni poenis et dsemonum so-

cietate unquam liberari valebit. Sed sunt forte taies,

qui privilégiade lacis et rébus Deodicatis sanctorum

nianibusconfirmalaparvipendentes, sibi quia volunt,
non quia possunt, excommunicationes usurpatori-
bus rerum el facultatura ecclesiasticarum a sanctis
Domini iiUentatas alleviant, dicenles se pro hoc